
UCHWAŁA NR XXIX/737/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy 
sprzedaży przez Gminę Miasta Szczecin lokalu mieszkalnego położonego w Szczecinie przy ulicy 
Władysława Jagiełły 22 m 5.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260) Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej bonifikaty 
w wysokości 139 283, 43 zł, udzielonej przez Gminę Miasto Szczecin od ceny sprzedaży lokalu 
mieszkalnego nr 5, znajdującego się w budynku położonym w Szczecinie przy ulicy Władysława 
Jagiełły 22, należnej od Krystyny i Ryszarda Szymańskich.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: C9DDBFCE-942B-47AB-9B95-35D2EF6B9B1D. Podpisany Strona 1




